ПРОТОКОЛ  № 4
рассмотрения и оценки котировочных заявок

по  размещению муниципального заказа

04 АПРЕЛЯ 2013 года                                                                                             с. Богородское

09.00 часов по местному времени

1. Заказчик: Администрация сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края

2. Источник финансирования: средства  бюджета сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края

3. Извещение размещено на Общероссийском официальном сайте 20 марта 2013 года.

4. Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Кольковец Дмитрий Сергеевич
Члены конкурсной комиссии:

1.
Ходосевич Наталья Геннадьевна

2.
Рогозина Любовь Александровна
3.
Кирьянова Галина Анатольевна

4.
Малашенко Елена Вячеславовна

5.
Тисленок Снежанна Николаевна
6.
секретарь Арутюнян Галина Владимировна

5. Наименование работ: Содержание автомобильных дорог во 2 квартале 2013 года.

6. Срок выполнения работ: в течение 2 квартала 2013 года.

7. Максимальная цена контракта: 500,00 тыс. руб.

8. До окончания срока подачи котировочных заявок 29 марта 2013 года 09 часов 00 минут (время местное)  поступила одна котировочная заявка:

	№ п/п
	Наименование юр. лица, участника размещения заказа
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки
	Цена контракта, тыс.руб.

	1.
	МУП СП «Богородское ЖКХ»
	682400 с. Богородское, ул. Партизанская, 3
	27 марта 2013 года, 10:41
	500,00

10. На основании части 6 статьи 46 Федерального Закона от 08.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» запрос котировок продлен до 04 апреля 2013 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок размещено на Общероссийском официальном сайте 30 марта 2013 года.
11. Комиссия, рассмотрев  заявку, отмечает, что заявка отвечает требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

12.  Комиссия РЕШИЛА:

· Заключить контракт с МУП СП «Богородское ЖКХ» в соответствии со ст.55 Федерального закона  № 94-ФЗ до 16 апреля 2013 года.

Председатель комиссии по размещению заказа  _______________________________ Д. С. Кольковец

                           (подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии по размещению заказа:    1. _________________________  Н. Г. Ходосевич
         (подпись, расшифровка подписи)

                                                                 2. _________________________ Л. А. Рогозина
              (подпись, расшифровка подписи)

                                                                 3. _________________________ Г. А. Кирьянова
              (подпись, расшифровка подписи)

                                                                 4. _________________________ Е. В. Малашенко
              (подпись, расшифровка подписи)

                                                                 5. _________________________ С. Н. Тисленок
              (подпись, расшифровка подписи)

                                                                 6. _________________________ Г. В. Арутюнян

              (подпись, расшифровка подписи)